
 
 

UCHWAŁA NR XLV/367/2022 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/257/2021 Rady Gminy Gręboszów w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 6r ust. 3 - 3d ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Dąbrowie Tarnowskiej, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/257/2021 Rady Gminy Gręboszów z dnia 8 października 2021 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 r. poz. 5669), 
zmienia się § 1 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Odbieranie innych odpadów komunalnych selektywnie zbieranych, niewymienionych w  pkt 2. 
odbywać się będzie w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) i odbierane 
tam będą: tekstylia i odzież, metale, przeterminowane lekarstwa i termometry rtęciowe, zużyte baterie 
i akumulatory, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, papier, szkło, tworzywa sztuczne, 
opakowania wielomateriałowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, chemikalia (resztki farb, 
lakierów, klejów, rozpuszczalników, środki ochrony roślin i opakowania po nich, przepracowane oleje 
itp.), urządzenia zawierające freony, popioły paleniskowe i żużle, odpady budowlane i  rozbiórkowe 
z gospodarstw domowych w ilości do 0,5 m3/rok od gospodarstwa domowego, bioodpady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9209


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-30T11:15:13+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




